hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global
Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global
Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar sistemlerine aktarılamaz. © 2023 Global Menkul Değerler A.Ş.

   2

1. Şirket Profili

Hat-San Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”)’nin faaliyet konusu

yerli yabancı her tonajdaki gemi inşa tesisleri, tersaneler, otel, yolcu gemisi satın almak, kiralamak, inşa

etmek veya ettirmek, gemi ve diğer yüzer havuz vasıtalara periyodik bakım, onarım hizmetlerini verme

amacı ile tersane ve yüzer havuz işletmeciliği yapmaktadır.

1.1. Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Pekar Grup İnşaat A.Ş.
A 49.880.000 26,53% 49.880.000 22,52%

B 137.712.988 73,24% 126.875.895 57,28%

Mehmed Halid İsmail Pepe
A 40.000 0,02% 40.000 0,02%

B 108.035 0,06% 108.035 0,05%

Mustafa Talha Pepe
A 40.000 0,02% 40.000 0,02%

B 108.035 0,06% 108.035 0,05%

Mesud Abdurrahman Pepe
A 40.000 0,02% 40.000 0,02%

B 108.035 0,06% 108.035 0,05%

Halka Açık Kısım B 0 0,00% 44.300.000 20,00%

TOPLAM A+B 188.037.093 100,00% 221.500.000 100,00%

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Paylarını Halka Arz Eden Pay Sahibi Pekar Grup İnşaat A.Ş.'nin 10.837.093 adet payın satışından elde

edeceği gelirden halka arz maliyetlerinin çıkarılması ile bulunan net gelir, Pekar Grup İnşaat A.Ş.'nin

tasarrufunda olacaktır.

Şirket'in sermaye artırımı yoluyla ihraç edeceği 33.462.907 TL nominal değerli pay karşılığı elde edilecek

kaynaktan halka arz maliyetleri düşüldükten sonra kalan kısmın;

• %75 ila %85'inin Şirket’in gemi üretim, tamir ve bakım kapasitesinin artırılmasını teminen yüzer

havuz inşa edilmesinde yada satın alınmasında kullanılmasına,